TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

C110 52 00,00 21,006.230,40 323.980,80CUTTER METAL AUTOMATICO HOJA TRAPEZOIDAL.

323.980,80

323.980,80

$   392.016,77

0,00

00,00
  Trescientos noventa y dos mil dieciseis pesos con  77/100

OBS: o/c: 345.184 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00     68.035,97